

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.103-22 สายฟาร์มไก่อ-เนินตุม หมู่ที่ 12 บ้านเขาแหลม ตำบลหนองกุ่ม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,380 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	14,280.000	11.14	159,079.20	1.3391	14.91	213,022.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	714.000	560.18	399,968.52	1.3391	750.13	535,597.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.103-22 สายฟาร์มไก่อเนินตุม หมู่ที่ 12 บ้านเขาแหลม ตำบลหนองกุ่ม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,380 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,428.000	604.96	863,882.88	1.3391	810.10	1,156,825.56
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	357.000	702.50	250,792.50	1.3391	940.71	335,836.23
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	14,280.000	367.01	5,240,902.80	1.3391	491.46	7,018,092.93
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	138.000	216.13	29,825.94	1.3391	289.41	39,939.91
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.103-22 สายฟาร์มไก่อ-เนินตูม หมู่ที่ 12 บ้านเขาแหลม ตำบลหนองกุ่ม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,380 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,290.000	151.26	195,125.40	1.3391	202.55	261,292.42
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,380.000	54.49	129,686.20	1.3391	72.96	173,662.79
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	535.500	282.00	151,011.00	1.3391	377.62	202,218.83
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	18.000	1,803.39	32,461.02	1.3391	2,414.91	43,468.55
	5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.103-22 สายฟาร์มไก่อ-เนินตุม หมู่ที่ 12 บ้านเขาแหลม ตำบลหนองกุ่ม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,380 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	2.000	3,898.98	7,797.96	1.3391	5,221.12	10,442.24
12	5.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	ลบ.ม.	.010	32.39	0.32	1.3391	43.37	0.42
รวมราคากลาง								9,990,400.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.103-22 สายฟาร์มไก่อ-เนินตุม หมู่ที่ 12 บ้านเขาแหลม ตำบลหนองกุ่ม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,380 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม
------------------------------------	---

กุ่มภา สีเสียด
(กุ่มภา สีเสียด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรหมภัสสร เหลืองชัยพร
(พรหมภัสสร เหลืองชัยพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาณี แสงทอง
(วิภาณี แสงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กุ่มภา สีเสียด

07 มกราคม 2568